PLOT 検索バイク・クルマのカスタムパーツ企画・製造・輸入・販売をトータルカバー
05 2019
Vol.281MAY.
PDFデータ
無料配布中！
ヘプコ＆ベッカーホームページをリニューアルしました！
1 最新情報を常時更新 2 車種検索機能を追加 3 製品解説の充実
今後も展開を続けていきます。是非、ご覧ください！

カスタマイズパーツの取扱いを開始！
車両製造元であるAPホンダ製カスタマイズパーツの中から
厳選された6品番の取扱いを開始いたします。
全品番とも車両への加工は不要！
手軽にセンスアップをお楽しみいただけます！
品名
■H2C ホンダ C125（2018-）用 カスタマイズパーツ
品番 JAN価格（税抜）
H2C スマートコントローラーカバー C125 18-19
H2C センターガーニッシュ C125 18-19
H2C コンビニフック C125 18-19
H2C フロントブレーキマスターカバー SLV/BLK C125 18-19
H2C オイルキャップ シルバー/ブラック C125 18-19
H2C ハンドルグリップ左右セットブラウン
4550255170820
4550255170813
4550255170806
4550255170790
4550255170783
4549950813934
備考
Oリング付属
左右セット スロットルスリーブ付き（ノーマル開度）/Monkey125と共通
1
2
3
4
5
6
K0GAJ81135ZA
K0GAJ64320TA
K0GAJ64330TA
K0GAJ45513TA
K0GAJ15651TA
K0FAJ53140ZA
¥2,000
¥12,800
¥3,400
¥6,600
¥6,600
￥3,400
メーカー 品番車種 価格（税抜）
ホンダ Monkey125
年式
18-19
品名
スリップオンライン チタニウム
オプショナルヘッダー ステンレス
ヒートシールド カーボン
JAN
4550255119430
4550255119447
4550255119454
備考
公道走行不可・純正サイレンサーヒートガード使用可S-H125SO3-FFSS
E-H125R1
P-HSH125R1
1
2
3（※）
¥81,000
¥28,000
¥21,000
1 2 3
1 2 3
4 5 6
一般公道使用不可
3 2
1
（※）画像はモックアップの写真です。
PLOT NEWS Vol.281
品名 品番カラー 価格（税抜）
MRA スタイルシールド スクリーン